
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2020 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2020 15:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2020 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO ITEM
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ás :10h00min do dia 27/05/2020
CREDENCIAMENTO: Às 10h:15 MIN do dia 27/05/2020
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 10h40 min do dia 27/05/2020
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO ITEM
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ás :10h00min do dia 27/05/2020
CREDENCIAMENTO: Às 10h:15 MIN do dia 27/05/2020
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 10h40 min do dia 27/05/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00II ATA DE SESSÃO PÚBLICA DESERTA PP 004-2020 – ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535aquisicao-de-combustiveisspanbrspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535tipo-de-julgamento-menor-preco-itemspanbrstrongrecebimento-das-propostasstrongspan-stylebackground-colorr/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/168340dc251d4495c74af2ca0a607192.docx


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2020 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL 004/20 – PROCESSO 041/20 Baixar

14/05/2020 00:00:00ATA DE SESSÃO PÚBLICA DESERTA PP 004-2020 – COM... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8a8d41a46f156ed47174a15be988d61.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/942616169fcafbc2fec8c605385239dd.docx

